
แบบ บก.06 
 

 
 
 
 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 
1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อหม้อแปลงขนาด 500 KVA ส าหรับงานธุรกิจเสริม กฟก.1 จ านวน 1 เครื่อง 
    โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ กบญ.ก.1(B)-กบล-142-2563  

ก าหนดส่งมอบพัสด ุ: 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา  
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพระนครศรีอยุธยา  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1    
(ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพ่ิม  600,484.00 บาท (หกแสนสี่ร้อย 

    แปดสิบสี่บาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :  วันที่ 4 สิงหาคม 2563 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
      295,780.10 บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทสิบสตางค์) ดังนี้ 

ที ่ รหัสพัสดุ ชื่อพัสดุ 
จ านวน 
(เคร่ือง) 

ราคากลางอ้างอิง 

ราคา 
ต่อหน่วย 

ราคารวม 
(บาท) 

ราคารวม 
ภาษีมูลค่า 
เพ่ิม(บาท) 

1 1-05-001-0059 
TR.,500 KVA,3P,22-
0.40/0.23 KV,DYN11,SC 

1 276,430.00 276,430.00 295,780.10 

รวมท้ังสิ้น 276,430.00 295,780.10 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 
   มาตรา 4(4)ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด โดยสืบราคาท้องตลาด จากผู้ขาย 3 ราย ดังนี้ 

(1) บริษัท ซีซี หม้อแปลงไฟฟ้า จ ากัด 
(2) บริษัท ไทยแมกซ์เวลอิเลคทริค จ ากัด 
(3) บริษัท เอกรัฐวิศวกรรม จ ากัด (มหาชน) 

6. รายช่ือคณะกรรมการผู้ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) :  
นางส าเนียง   อ าพันธุ์ หัวหน้าแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง   


